Et pro hac recognicione et fine et concordia, predicte MAR-
GARETA et CRISTIANA concesserunt predicto JOHANNI et heredibus 
suis, totum predictum mesuagium, cum pertinentus, tenendum 
de se et heredibus suis, in perpetuum, per bberum servicium 
duorum denariorum per annum, pro omni servicio, reddendo-
rum ad mediam quadragesimam. 

Et pro hac concessione predictus JOHANNES dedit predictis 
MARGARETE et ORISTIANE duos solidos sterbngorum. 

William Cauuel =p 

Margaret. Cristiana. 

P Canuel or Caunel. 
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L X X r v W ( 2 0 J.) 
[12th November, 1201, 3 Jo.] 

(Aelfegus Lamb acknowledges to Margaret and Christiana, daughters 
of William Cauuel, twenty-one acres in Yoelete as their right and inherit-
ance. Eor which acknowledgment they grant the said twenty-one acres 
to the said Aelfegus and his heirs, to hold five acres of the said land as they 
themselves did of the Abbot of St. Augustine and his successors (to which 
the said Aelfegus called the said Abbot to warrant), and the remaining 
sixteen acres of the said Margaret and Christiana and their heirs, by the 
service of half a mark yearly.) 

Apud Westmonasterium, in crastinum (sic) Sancti Martini, 
anno regni Regis Johannis tercio. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 73.] 
Inter MARGARETAM et CRISTIANAM, filias WILLELMI OAUUEL, 

petentes, per ipsam Margaretam, positam loco ipsius Ohristiane 
ad lucrandum vel perdendum, et ABLEEGUM LAMB, tenentem. 

De xxj acris, cum pertinenciis, in TOCLETE.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus AELFEGUS recognovit predictas xxj acras terre, cum 
pertinenciis, esse jus et hereditatem predictarum MARGARETS et 
CRISTANE. 

E t pro hac recognicione, et fine et concordia, predicte 
MARGARETA et CRISTIANA concesserunt predicto AELEEGO, 
et heredibus suis, predictas xxj acras terre cum pertinencus. 
I ta quod idem AELFEGUS et heredes sui teneant de ABBATE 
SANCTI AUGUSTINI, et successoribus suis, quinque acras terre de 
predicta terra, sicut eas prius de eo tenuerunt, de quibus ipse 
AELFEGUS vocavit ad warantiam ipsum ABBATEM. Et sexdecim 
acras terre residuas teneant de predictis MARGARETA et CRIS-
TIANA, et heredibus suis, in perpetuum, per servicium dimidie 
marce per annum; scilicet quadraginta denariorum ad festum 
Sancti Michaebs, et xl denariorum ad mediam quadragesimam, 
pro omni servicio, salvo forinseco servicio. 

E t pro hac concessione predictus AELFIGUS dedit predictis 
MARGARETS et ORISTIANE